СОВЕТ АКШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

15 августа 2025 года                                                                              №43
с. Акша
О  внесении дополнений  в решение  Совета Акшинского муниципального округа Забайкальского края  от 23 декабря 2024 года     № 96 «Об  утверждении  прогнозного плана приватизации   муниципального имущества  Акшинского муниципального округа Забайкальского края   на 2025 год»

       В целях эффективного использования муниципального имущества Акшинского муниципального округа Забайкальского края, руководствуясь частью 3 статьи 33 Устава муниципального    района «Акшинский район», Совет муниципального района «Акшинский район» Р Е Ш И Л:

 1.  Внести  дополнения  в решение  Совета Акшинского муниципального округа Забайкальского края  от 23 декабря 2024 года   № 96 «Об  утверждении  прогнозного плана приватизации   муниципального имущества  Акшинского муниципального округа Забайкальского края   на 2025 год»  согласно приложению.
2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого заместителя Главы Акшинского муниципального округа Забайкальского края.
 3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах и официальном сайте администрации Акшинского муниципального округа Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 Глава Акшинского муниципального округа

 Забайкальского края                                                               П.М. Капустин

Председатель Совета   Акшинского

муниципального округа

  Забайкальского края                                                              М.Ю. Вологдина
Приложение   к  решению    Совета

                                                                                                                                    Акшинского муниципального округа

                                                                                                                                                 Забайкальского края

                                                                                                                                         от  15 августа   2025 года  № 43

О  внесении дополнений  в решение  Совета Акшинского муниципального округа Забайкальского края  от 23 декабря 2024 года  № 96 «Об  утверждении  прогнозного плана приватизации   муниципального имущества  Акшинского муниципального округа Забайкальского края   на 2025 год»

	№ п/п
	Наименование имущества
	Плановая цена продажи
	Местонахождение имущества
	Техническая характеристика
	Способ приватизации

	1.
	Здание администрации с земельным участком
	500000-00
	Забайкальский край, Акшинский район,

с. Нарасун, ул.  Ленина,43
	Здание деревянное, одноэтажное, нежилое, 1918 года постройки, 80,3кв.м., кадастровый номер 75:01:110103:694

Земельный участок 641 кв.м, вид разрешённого использования-  для размещения административного здания, кадастровый номер 75:01:110103:693
	1. Аукцион

2. Посредством публичного предложения

3. Без объявления цены

	ИТОГО
	500000-00